
 
 

Pārtikas šķēlētājs (metāla) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

R 706 A 
 

Lietošanas pamācība LV  



1  

 
 

 
 

 

3 
 
 
 
 
 
 

1 
2 

 
 
 

 

8 
 

 
 
 
 

7 
 

 

4 
 

 
 

5 
 
 
 
 
 

6 



9  

  LV   
 

 
PĀRTIKAS ŠĶĒLĒTĀJS (METĀLA) 

Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai 
mājsaimniecībās un nav paredzēta 
rūpnieciskai lietošanai. 
Lietojiet ierīci parastu mājsaimniecībās 
sastopamu pārtikas daudzumu 
apstrādei. 
Lūdzu, glabājiet šo lietošanas pamācību drošā 
vietā un, ja ierīcei mainās īpašnieks, nododiet to 
jaunajam īpašniekam. 

 

Apraksts 
Lūdzu, atveriet ilustrētās lapas un izlasiet tās. 
Attēlā: 
1. Poga ON (ieslēgt). 
2. Motora bloks. 
3. Pagriežama poga un aiztures plāksne. Iestata 

šķēļu biezumu (no 0 līdz 15 mm). 
4. Atlikumu aizturētājs. Drošai atlikumu gabalu 

šķēlēšanai. 
5. Slīdrāmis. Virza šķēlēšanai paredzamo 

pārtiku asmens virzienā. 
6. Pamatne. Atbalsta slīdrāmi. 
7. Asmens. 
8. Drošības slēdzis. Pirms ierīces ieslēgšanas 

piespiediet drošības slēdža pogu. Drošības 
slēdzis novērš nejaušu ierīces ieslēgšanu. 

 

Drošības norādījumi 
Traumu risks 
Ierīci var pievienot un darbināt tikai saskaņā ar 
tehniskajiem datiem, kas norādīti uz datu 
plāksnītes. NELIETOJIET bojātu ierīci vai bojātu 
strāvas vadu. 
Šī ierīce nav paredzēta lietošanai personām 
(tostarp bērniem) ar ierobežotām fiziskām, 
sensorām vai garīgām spējām, bez pieredzes un 
zināšanām, izņemot gadījumus, kad tās saistībā 
ar ierīces lietošanu uzrauga vai apmāca 
persona, kas atbild par viņu drošību. Bērni ir 
jāuzrauga, 
lai nodrošinātu, ka tie nespēlējas ar ierīci. 
Ja pēc ierīces lietošanas tā tiek atstāta bez 
uzraudzības vai ierīce ir bojāta, VIENMĒR 
atvienojiet 
strāvas vadu no tīkla kontaktligzdas NEVELCIET 
barošanas vadu 
pāri asām malām. Lai novērstu traumas, 
remonta darbi, piemēram, bojāta barošanas 
vada nomaiņa, jāveic tikai klientu apkalpošanas 
dienesta darbiniekam. Nolietotas ierīces 
jāpadara nepiemērotas turpmākai lietošanai. 
Lai nepieļautu bīstamu situāciju, neizveidojiet 
šīs ierīces savienojumu ar atsevišķu taimera 
slēdzi vai tālvadības pults sistēmu. 

Sienas kontaktligzdai ir jābūt viegli pieejamai 
un aprīkotai ar zemējuma kontaktu atbilstoši 
tehniskajām prasībām. 
 
Trokšņa līmenis: Lc < 75 dB(A) 

 
Šī ierīce ir marķēta atbilstoši Eiropas 

Direktīvai 2002/96/ES par elektrisko un 
elektronisko iekārtu atkritumiem (EEIA). 

Šīs vadlīnijas ir Eiropā spēkā esošo 
elektrisko un elektronisko iekārtu 

atkritumu atgriešanas un pārstrādes 
noteikumu pamatā. 

 

Ierīces lietošana 
Pirms lietot ierīci pirmo reizi, rūpīgi iztīriet to. 
 

Sagatavošana 
• Novietojiet ierīci uz līdzenas, tīras virsmas. 

• Ievietojiet strāvas vada kontaktdakšu tīkla 
kontaktligzdā. 

• Piestipriniet ierīces korpusam slīdrāmi un 

atlikumu aizturētāju. 

• Iestatiet vēlamo šķēļu biezumu (no 0 līdz 15 
mm). 

• Zems regulēšanas diapazons nodrošina 

sagriešanu plānās šķēlēs (piem., salami, 
šķiņķim). 

 

Ierīces ieslēgšana 
IESLĒGT/IZSLĒGT 
Asa asmens izraisītu traumu risks 
Pēc ierīces IZSLĒGŠANAS asmens vēl kādu 
laiku turpina griezties. Nepieskarieties tam ar 
rokām! 
 

BRĪDINĀJUMS! 

Iespējama motora pārkaršana 
Pēc ilgākais 5 minūšu nepārtrauktas lietošanas 
IZSLĒDZIET ierīci un ļaujiet tai atdzist. 
 

Šķēlēšana 
• Viegli piespiediet pārtiku pie aiztures plāksnes 

un lēni bīdiet pret kustīgo asmeni. 
Nelietojiet ierīci bez slīdrāmja un atlikumu 
aizturētāja, ja vien tas nav noteikti 
nepieciešams pārtikas formas un lieluma dēļ. 
 

Pēc ierīces lietošanas 
• Iestatiet šķēlēšanas biezumu uz „0“. 

• Pēc taukainas pārtikas šķēlēšanas (piem., 
gaļas, desu, siera): nekavējoties jānotīra 
ierīce un it īpaši asmens; (skat. sadaļu 
„Tīrīšana“). 



10  

 
 

 
 

Tīrīšana 
Asa asmens izraisītu traumu risks 
Pirms ierīces tīrīšanas atvienojiet barošanas vara 
kontaktdakšu no tīkla un izņemiet asmeni. 
NESATVERIET asmeni aiz griešanas virsmas, 
bet gan aiz asmens pierīces. 

 

Elektrošoka risks 
NEKĀDĀ GADĪJUMĀ neiemērciet ierīci ūdenī 
un nenovietojiet to zem tekoša ūdens. 

 

BRĪDINĀJUMS! 

Ierīces virsmu iespējams sabojāt, tādēļ 
NELIETOJIET 
abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. 

 

Asmens izņemšana / 
ievietošana 
• Pabīdiet slīdrāmi atpakaļ, līdz iespējams 

piekļūt asmenim. 

• Pagrieziet asmens pierīci līdz galam 
pulksteņa rādītāja kustības virzienā un 
izņemiet asmeni (dzirdams klikšķis). 

• Lai asmeni ievietotu atpakaļ, turiet asmens 
pierīci vertikāli un pagrieziet līdz galam 
pretēji pulksteņa rādītāja kustības 
virzienam. 

Apkārtējā vide 
Beidzoties ierīces darbmūžam, neizmetiet to 
kopā ar parastiem sadzīves atkritumiem, bet 
nododiet oficiālā savākšanas punktā pārstrādei. 
Šāda rīcība palīdz saglabāt apkārtējo vidi. 
 

Garantija un apkope 
Ja nepieciešama plašāka informācija vai 
radusies problēma, lūdzu, sazinieties ar savā 
valstī esošo Gorenje klientu apkalpošanas centru 
(centra tālrunis ir norādīts starptautiskās 
garantijas informatīvajā lapā). Ja jūsu valstī nav 
klientu apkalpošanas centra, vērsieties pie 
vietējā Gorenje sadzīves tehnikas pārdevēja vai 
sazinieties ar Gorenje sadzīves tehnikas 
Apkalpošanas nodaļu. 
Tikai personīgai lietošanai! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Slīdrāmja izņemšana / 
ievietošana 
Pagrieziet uz slīdrāmja pamatnes esošo 
drošības slēdzi pozīcijā, kas ļauj izņemt vai 
ievietot slīdrāmi. 

 

Uzglabāšana 
Ierīces asmens ir ass un var radīt 
traumas. Uzglabājiet ierīci bērniem 
nepieejamā vietā. Pagrieziet pagriežamo 
pogu uz „0“. 

 
 
 

GORENJE 
JUMS NOVĒL PATĪKAMU IERĪCES 

LIETOŠANU 
 

Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas! 


